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Dagsorden 

1. Ny kontaktpolitiker for Bankagerskolen 
a. Bankagerskolens nye kontaktpolitiker Anette Schulz Jensen inviteres med 

til mødet, så skolebestyrelsen og den nyvalgte politiker har mulighed for 
at hilse på hinanden, samt udveksle perspektiver på skoleudvikling. 

b. Se bilag 1 

 
Kort præsentationsrunde. Anette er ny kontaktpolitiker for skolebestyrelsen, og har 
været på besøg i forrige uge og har fået en rundvisning og hørt lidt om skolen fra 
Kasper.  
Lasse beskriver hvad Bankagerskolens skolebestyrelse er optaget af. En skole der 
har rigtig godt fat i lokalområdet og har nogle rigtig gode fysiske faciliteter. 
Skolebestyrelsen har inden for de seneste to år været med til at ansatte hele 

ledelsesteamet. Lasse fortæller om at bestyrelsen er optaget af udeområderne, både 
attraktive legeområder og en bedre belysning i de mørke tider.  
Sidste skoleår udarbejde skolebestyrelsen en mobilpolitik. Ikke et forbud men et 
fokus på at have mobilfri tid. Skabe mulighed for at eleverne får mulighed for at 

være sammen om noget andet i pauserne og at være mere fysisk aktive. Opdateret 
antimobbestrategi.  
Anette lægger op til, at vi tager fat i hende i forhold til, hvad vi er optagede af og 

kan have spørgsmål til. Anette er meget optaget af at sætte skolerne fri til at kunne 
gøre, hvad der giver mening for den enkelte skole.  
 

 
 

2. Planlægning af skoleåret 2022-2023 
a. Skolens ledelse orienterer skolebestyrelsen om planlægningen af 

skoleåret 2022-23, herunder skoleplan, forventet elevtal/antal klasser 
m.m. 

b. Se bilag 2 
Kasper ridser kort op. Der bliver 4 børnehaveklaser i det kommende skoleår. 

Lige nu er vi i gang med at skabe et overblik over personalekapaciteten. 

Som det ser ud lige nu mangler vi en børnehaveklasseleder. Herefter skal vi 

i gang med at få det store puslespil til at gå op med udgangspunkt i at det 

handler om børnene. Tænke de mest optimale løsninger for alle elever.  

Samtidig skal vi have tænkt hvordan vi fordeler klasserne i lokalerne så de 

enkelte årgange er fysisk samlet.  

Vi arbejder ud fra en skoleplan for skoleåret 22/23 som langt hen ad vejen 

ligner den, vi arbejdede ud fra sidste år.  

Afs. Horsens Kommune, Uddannelse og Arbejdsmarked, Bankagerskolen, 
Bankagervej 99, 8700 Horsens 
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3. Valg til skolebestyrelsen 2022 
I foråret 2022 skal der afholdes ordinært valg af forældrerepræsentanterne til 
skolebestyrelsen for skoleårene 2022/23 – 2025/26.  

Den nye bestyrelse tiltræder den 1. august 2022. Ved Bankagerskolen er 
følgende forældrerepræsentanter på valg;  

 Lasse Andersen Bakgaard (barn i 3.A) 
 Jeanette Valter Gudbjerg (barn i 3.C og 1.C) 
 Gitte Møller Hyllegaard (barn i 5.A og 3.C) 

 
a. Nedsættelse af valgbestyrelse 
b. Forslag til tidsplan for afvikling af valget inkl. repræsentanter blandt 

skolens pædagogiske personale 

c. Se bilag 3 

Der skal nedsættes en valgbestyrelse som bliver tovholdere på den kommende 

proces. Vagbestyrelsen er Søren, Maria og Gitte. Valgbestyrelsen opfordres til at 
invitere til et valgmøde i uge 14, hvor repræsentanter for den siddende bestyrelse 
fortæller om hvad skolebestyrelsesarbejdet indebærer.  
 

 

4. TEMA: Udemiljø og udearealer 

Skolebestyrelsen ønsker at arbejdet med temaet, hvor der særligt skal være 
fokus på at styrke og forskønne udeområderne omkring Bankagerskolen, sådan 
at der både er fokus på leg, læring og fællesskaber. 

Jon, Mie og Lasse har set nærmere på, hvordan vi kan arbejde med at gøre 

udearealerne mere indbydende og brugbare både til elevpauserne og i 
undervisningen.  
Anette (kontaktpolitiker) vil gerne komme og holde en inspirationsdag for personaet 
omkring bevægelse i undervisningen. Dette er noget hun er meget optaget af og har 

et lille firma, hvor hun tager ud og arbejder med dette.  
Lasse fortæller om gruppens tanker omkring de forskellige huse. Generelt ønskes der 
flere aktive uderum der også lægger op ti andet end boldspil. Når planerne bliver 

mere konkrete skal der fundraises.  
Elevrådsrepræsentanterne opfordres til at få elevrådet inddraget og komme med 
ideer. 
Jon er i gang med at få tilbagemeldinger fra personalet, og der er kommet flere 
konkrete ideer.  
Kan skolebestyrelsen eventuelt lave events hvor der kan samles penge ind til  

 

 

5. Nyt fra afdelingerne (Fase 1, Fase 2 og SFO) 
a. Herunder orientering om håndtering af situationen vedr. Covid-19. 

 

SFO: Den gode overgang mellem skole og SFO. Vi arbejder med at 

inddrage børnene når der skal laves aktiviteter og indkøbes materialer 

hertil.  

Fase 1: Vi er nysgerrige på hvordan vi kan lave en god overgang mellem 

0. og 1. årgang. Der er godt gang i skole-hjemsamtalerne.  

Fase 2: Ændrede antal prøver på 9. årgang. De skal til færre prøver. 

Mundtlig dansk og engelsk og skriftlige prøver i dansk og matematik. 

Tidspunktet for standpunktskaraktererne er rykket til tæt hen på 

sommerferien.  
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6. Meddelelser 
a. Formanden 

b. Elevrepræsentanter 
c. Medarbejderrepræsentanter  
d. Ledelsen 

Ad a. Skole-samsamarbejdet næste er på som tema til næste møde 

Ad b. Der er ved at komme godt gang i elevrådsarbejdet.  

Ad c.  

Ad d. Vi har lige modtaget kvalitetsrapporten  

 

7. Eventuelt 

Projekt ro i Sydbyen – der er kommet et rigtig godt samarbejdet mellem alle 

interessenter. Der er generelt ro på i øjeblikket.  

 

 

8. Godkendelse og underskrivning af referat fra aftenens møde 


